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Detaljrekneskap 2024 SEKOM sekretariat
Dato: 13.2.2025

Konto Rekneskap 
2024

Budsjett 2024 
Revidert

Avvik i NOK Budsjett 2024 Rekneskap 
2023

Kontrollutval
10100 Fast løn 1 626 073 1 690 000 63 927 1 690 000 1 622 871
10500 Anna løn og trekkpliktig godtgjersle 61 089 0 -61 089 0 51 042
10504 Telefongodtgjersle 8 784 9 000 216 9 000 8 784
10509 Trekkpliktig km.godtgjersle 18 659 4 000 -14 659 4 000 11 069
10801 Godtgjersle leiarar råd/utval/styre 38 400 70 000 31 600 70 000 34 500
10802 Variabel godtgjersle folkevalde (utan pensjon) 16 050 25 000 8 950 25 000 28 453
10903 Pensjonsinnskot - KLP 443 465 335 000 -108 465 335 000 605 306
10905 Gruppeliv- og ulukkesforsikring 3 526 4 000 474 4 000 3 526
10990 Arbeidsgjevaravgift 222 181 230 000 7 819 230 000 238 028
10992 Ekstra arbeidsgjevaravgift 5 110 0 -5 110 0 7 456
11000 Kontormateriell 9 433 2 000 -7 433 2 000 8 413
11001 Kopieringsmateriell 250 1 000 750 1 000 0
11007 Faglitteratur 4 875 0 -4 875 0 4 515
11150 Matvarer 2 537 5 000 2 463 5 000 7 933
11201 Utgifter, ikkje oppgåvepliktige (løn) 7 225 0 -7 225 0 1 408
11207 Velferdstiltak tilsette 1 000 4 000 3 000 4 000 1 000
11301 Bankgebyr 1 727 0 -1 727 0 1 752
11302 Purregebyr/innkrevingskostnader 473 0 -473 0
11303 Telefon 2 463 5 000 2 537 5 000 3 760
11305 Porto og frankering 194 0 -194 0
11309 Motpost fordel Elkomm -8 784 -10 000 -1 216 -10 000 -8 784
11401 Informasjon 3 700
11402 Representasjon 420
11500 Opplæring, kurs/seminar 72 113 70 000 -2 113 70 000 55 929
11502 Opplæring kurs/seminar (løn)
11600 Utgift./godtgjersle reiser, diett, bil mm oppg.pl. 68 046 60 000 -8 046 60 000 56 266
11705 Refusjon av utlegg til skyss/transport 7 720 5 000 -2 720 5 000 8 629
11855 Yrkesskadeforsikring 3 976 4 000 24 4 000 3 162
11900 Leige av lokale og grunn 67 882 70 000 2 118 70 000 67 882
11950 Avgifter, gebyr, lisensar o.l. 6 529 0 -6 529 0 4 017
11954 Gebyr 206 0 -206 0
11957 Lisensar 14 254 15 000 746 15 000 36 872
11958 OU Kontingent arbeidsgivars del 1 611 0 -1 611 0 376
11959 Kontingentar 24 018 34 000 9 982 34 000 30 767
12000 Kjøp og finansiell leasing av driftsmidlar 0 3 000 3 000 3 000 0
12001 Inventar og utstyr 0 10 000 10 000 10 000 30 674
12701 Konsulenttenester 46 232 0 -46 232 0 2 876
13500 Kjøp av tenester frå kommunar 40 205 42 000 1 795 42 000 36 854
13505 Kjøp av tenester frå interkommunale einingar 30 259 14 000 -16 259 14 000 21 000
13700 Kjøp av tenester frå andre (private) 0 10 000 10 000 10 000 0
14290 Meirverdiavgift som gjev rett til momskomp 41 137 44 000 2 863 44 000 52 370
15200 Utlån (Eigenkapital KLP) 15 595 14 000 -1 595 14 000 14 934
15400 Avsetnader til disposisjonsfond 41 713 0 -41 713 0 16 913
17290 Kompensasjon mva Driftsrekneskapen -41 137 -44 000 -2 863 -44 000 -52 370
18500 Overføringar frå kommunar -2 675 000 -2 675 000 0 -2 675 000 -2 548 501
19009 Renteinntekter -833 0 833 0 -872
19050 Utbytte og eigaruttak -463 0 463 0 -423
19400 Bruk av disposisjonsfond 0 -50 000 -50 000 -50 000 0

Årets premieavvik
10908 Premieavvik KLP -142 502 0 142 502 0 -308 945
10998 Arbeidsg.avg. Premieavvik KLP -15 105 0 15 105 0 -43 561

Amortisering premieavvik tidlegare år
10908 Premieavvik KLP 44 135 0 -44 135 0
10998 Arbeidsg.avg. Premieavvik KLP 4 678 0 -4 678 0

Premiefond
10906 Bruk av premiefond -120 000 0 120 000 0 -120 000

SEKOM 0 0 0 0 0



Budsjettavvik 2024 SEKOM sekretariat
Dato: 13.2.2025

Konto Rekneskap 
2024

Budsjett 2024 
Revidert

Prognose 
november

Differanse 
budsjett

Differanse 
prognose

Kontrollutval
10100 Fast løn 1 626 073 1 690 000 1 630 000 -           63 927 -             3 927 
10500 Anna løn og trekkpliktig godtgjersle 61 089 0 60 000             61 089                1 089 
10504 Telefongodtgjersle 8 784 9 000 9 000 -                 216 -                 216 
10509 Trekkpliktig km.godtgjersle 18 659 4 000 20 000             14 659 -             1 341 
10801 Godtgjersle leiarar råd/utval/styre 38 400 70 000 34 000 -           31 600                4 400 
10802 Variabel godtgjersle folkevalde (utan pensjon) 16 050 25 000 20 000 -             8 950 -             3 950 
10903 Pensjonsinnskot - KLP 443 465 335 000 480 000           108 465 -           36 535 
10905 Gruppeliv- og ulukkesforsikring 3 526 4 000 4 000 -                 474 -                 474 
10990 Arbeidsgjevaravgift 222 181 230 000 235 000 -             7 819 -           12 819 
10992 Ekstra arbeidsgjevaravgift 5 110 0 0                5 110                5 110 
11000 Kontormateriell 9 433 2 000 10 000                7 433 -                 567 
11001 Kopieringsmateriell 250 1 000 0 -                 750                   250 
11007 Faglitteratur 4 875 0 5 000                4 875 -                 125 
11150 Matvarer 2 537 5 000 3 000 -             2 463 -                 463 
11201 Utgifter, ikkje oppgåvepliktige (løn) 7 225 0 7 000                7 225                   225 
11207 Velferdstiltak tilsette 1 000 4 000 1 000 -             3 000                      -   
11301 Bankgebyr 1 727 0 2 000                1 727 -                 273 
11302 Purregebyr/innkrevingskostnader 473 0 1 000                   473 -                 527 
11303 Telefon 2 463 5 000 3 000 -             2 537 -                 537 
11305 Porto og frankering 194 0 0                   194                   194 
11309 Motpost fordel Elkomm -8 784 -10 000 -9 000                1 216                   216 
11500 Opplæring, kurs/seminar 72 113 70 000 75 000                2 113 -             2 887 
11600 Utgift./godtgjersle reiser, diett, bil mm oppg.pl. 68 046 60 000 70 000                8 046 -             1 954 
11705 Refusjon av utlegg til skyss/transport 7 720 5 000 9 000                2 720 -             1 280 
11855 Yrkesskadeforsikring 3 976 4 000 5 000 -                   24 -             1 024 
11900 Leige av lokale og grunn 67 882 70 000 70 000 -             2 118 -             2 118 
11950 Avgifter, gebyr, lisensar o.l. 6 529 0 7 000                6 529 -                 471 
11954 Gebyr 206 0 0                   206                   206 
11957 Lisensar 14 254 15 000 15 000 -                 746 -                 746 
11958 OU Kontingent arbeidsgivars del 1 611 0 1 500                1 611                   111 
11959 Kontingentar 24 018 34 000 34 000 -             9 982 -             9 982 
12000 Kjøp og finansiell leasing av driftsmidlar 0 3 000 0 -             3 000                      -   
12001 Inventar og utstyr 0 10 000 0 -           10 000                      -   
12701 Konsulenttenester 46 232 0 2 000             46 232             44 232 
13500 Kjøp av tenester frå kommunar 40 205 42 000 42 000 -             1 795 -             1 795 
13505 Kjøp av tenester frå interkommunale einingar 30 259 14 000 23 000             16 259                7 259 
13700 Kjøp av tenester frå andre (private) 0 10 000 0 -           10 000                      -   
14290 Meirverdiavgift som gjev rett til momskomp 41 137 44 000 44 000 -             2 863 -             2 863 
15200 Utlån (Eigenkapital KLP) 15 595 14 000 17 000                1 595 -             1 405 
15400 Avsetnader til disposisjonsfond 41 713 0 0             41 713             41 713 
17290 Kompensasjon mva Driftsrekneskapen -41 137 -44 000 -44 000                2 863                2 863 
18500 Overføringar frå kommunar -2 675 000 -2 675 000 -2 675 000                      -                        -   
19009 Renteinntekter -833 0 0 -                 833 -                 833 
19050 Utbytte og eigaruttak -463 0 0 -                 463 -                 463 
19400 Bruk av disposisjonsfond 0 -50 000 -50 000             50 000             50 000 

Årets premieavvik                      -                        -   
10908 Premieavvik KLP -142 502 0 -95 000 -         142 502 -           47 502 
10998 Arbeidsg.avg. Premieavvik KLP -15 105 0 -8 000 -           15 105 -             7 105 

Amortisering premieavvik tidlegare år                      -                        -   
10908 Premieavvik KLP 44 135 0             44 135             44 135 
10998 Arbeidsg.avg. Premieavvik KLP 4 678 0                4 678                4 678 

Premiefond                      -                        -   
10906 Bruk av premiefond -120 000 0 -120 000 -         120 000                      -   

SEKOM 0 0 -62 500 0 62 499











Balanse 2024 SEKOM sekretariat

Dato: 13.2.25

Konto Konto - tekst Spes Spes - tekst IB UB

210070000 Skattetrekk 3705.08.40205 Uten spes 110 798,00 72 378,00
210320000 Bankkonto folio 3705.08.32571 Uten spes 423 755,24 437 207,25
210320020 Bankkkonto 1020 Kortkonto 3705 46 98934 5 574,53 7 057,76
210320100 Bankkonto OCR 3705.20.02630 Uten spes 888,52 678,52
213080009 Periodisering inng.faktura (automatisk) Uten spes 9 179,00 10 124,00
213640800 Oppgjørskonto momskompensasjon Uten spes 52 370,00 41 136,00
213890011 Kundefortdringar kvartalsvis Uten spes 52 500,00 0,00
219550001 Premieavvik Uten spes 308 945,00 407 312,00
219640001 Arbeidsgjevaravgift av premieavvik Uten spes 43 561,00 53 988,00
220550001 Pensjonsmidlar Uten spes 7 347 108,00 7 856 908,00
221550001 Eigenkapitaltilskot 1010 KLP 200 075,00 215 670,00
232200003 Leverandørgjeld Uten spes -13 927,74 -64 428,71
232640001 Skattetrekk Uten spes -110 798,00 -72 378,00
232640180 Avsett AGA av løn Uten spes -69 884,00 -38 890,00
232640183 Arb.gj.avg.ferieår Uten spes -19 825,90 -19 779,00
232890181 Feriepengar ferieår Uten spes -187 036,86 -186 594,36
240550001 Påløpte pensjonsforpliktingar Uten spes -7 258 708,00 -7 742 560,00
240640001 Arbeidsgjevaravgift netto pensjonsforpliktingar Uten spes 12 464,00 0,00
256080700 Disposisjonsfond 1060 Disp.fond bufferfond -205 500,79 -247 213,46
256080700 Disposisjonsfond 1061 Disp.fond pensjonsfond -400 598,00 -400 598,00
259900801 Kapitalkonto 1090 KLP -200 075,00 -215 670,00
259900805 Pensjonsmidlar Uten spes -88 400,00 -114 348,00
259900806 Arb.avg. av netto pensjonsforpliktelsar Uten spes -12 464,00 0,00

0,00 0,00



1. Netto driftsresultat 91 137-  
2. Avsetninger til bundne driftsfond
3. Bruk av bundne driftsfond
4. Overføring til investering i henhold til årsbudsjettet og fullmakter
5. Avsetninger til disposisjonsfond i henhold til årsbudsjettet og fullmakter
6. Bruk av disposisjonsfond i henhold til årsbudsjettet og fullmakter
7. Budsjettert dekning av tidligere års merforbruk
8. Årets budsjettavvik (mer- eller mindreforbruk før strykninger)
12. Strykning av bruk av disposisjonsfond 50 000  
13. Mer- eller mindreforbruk etter strykninger
17. Avsetning av mindreforbruk etter strykninger til disposisjonsfond 41 137  
18. Fremført til inndekning i senere år (merforbruk).

De av postene 9 til 12 og 14 til 17 som ikke er aktuelle, utelates.

Årsavslutning 2024 - disposisjonar
Oversikt jf § 5-9 i:
Forskrift om økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for kommuner og 
fylkeskommuner mv



SEKOM sekretariat 

Notar til rekneskap 2024 

Rekneskapen for SEKOM sekretariat er ført i samsvar med 

 Kommunelova
 Forskrift om økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for kommuner og

fylkeskommuner mv
 God kommunal rekneskapsskikk

Inntekter og utgifter er ført etter anordningsprinsippet. Kjende inntekter og utgifter som gjeld 
rekneskapsåret er tekne med i rekneskapen.  

Pålagde noteopplysningar går fram av budsjett og rekneskapsforskrifta. Mange av desse er ikkje 
relevante for SEKOM sekretariat og er difor ikkje med i dette dokumentet. 

1. Endring i arbeidskapital

Budsjett og rekneskapsforskrifta § 5-10, a: 

a. Det skal opplyses om hva arbeidskapitalen er ved inngangen av året, årets endring i
arbeidskapitalen, og hva arbeidskapitalen er ved utgangen av året. Årets endring i
arbeidskapitalen skal spesifiseres med netto driftsresultat, netto utgifter i
investeringsregnskapet, endring i ubrukte lånemidler og virkningen av endring i
regnskapsprinsipp.



2. Kapitalkonto

Budsjett og rekneskapsforskrifta § 5-10, b: 

b. Årets endring i kapitalkonto skal spesifiseres med årets endring i bokført verdi av
anleggsmidlene og langsiktig gjeld, endring i ubrukte lånemidler og virkningen av endring i
regnskapsprinsipp.

3. Aksjar og andelar
Eigenkapitalinnskot KLP med kr 14.934: 

Saldo pr 1.1.23 185 141,00 
Innskot 2023 14 934,00 
Saldo pr 31.12.23 200 075,00 

Budsjett og rekneskapsforskrifta § 5-11, b: 

b. For aksjer og andeler under finansielle anleggsmidler skal det for hvert selskap
opplyses om eierandelen og balanseført verdi ved utgangen av regnskapsåret. Det skal også
opplyses om vesentlige endringer i eierandeler. Det skal i tillegg opplyses om vesentlige
nedskrivninger, og eventuelle reverseringer av slike, og årsaken til dette.

4. Pensjon
Frå og med 2023, følgjer vi reglane i forskrift om økonomiplan, årsbudsjett, årsregneskap og 
årsberetning for kommune og fylkeskommuner mv. Dette inneber føring med premeiavvik og 
amortisering av dette med like delar dei komande 7 åra.  

Til og med 2022, vart den årleg påløpte pensjonskostnaden rekneskapsført det året den vart betalt, 
utan føring av premiavvik og tilhøyrande amortisering. 

Pensjon 2024 
Sekom sekretariat kommunalt oppgåvefellesskap sin pensjonskasse er KLP. 



Spesifikasjon av pensjonskostnad og årets premieavvik 2024 Beløp
Årets pensjonsopptjening, nåverdi 237 334  
Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse 303 796  
- Forventet avkastning på pensjonsmidlene 337 609-  
Administrasjonskostnader 8 128  
Netto pensjonskostnad (inkl. adm.) 211 649  
Årets pensjonspremie 354 151  
Årets premieavvik 142 502  
Amortiseringsperioder
Premieavvik over 15 år
Premieavvik over 10 år
Premieavvik over 7 år 142 502  
Premieavvik totalt 142 502  

Samlede pensjonskostnader Beløp
Netto pensjonskostnad 203 521  
Årets amotiseringskostnader -  
Samlet pensjonskostnad 203 521  

Premiefond Beløp
Innestående på premiefond 01.01. 50 891  
Tilført premiefondet i løpet av året 226 111  
Bruk av premiefondet i løpet av året 120 000-  
Innestående på premiefond 31.12. 157 004  

Pensjonsmidler Beløp
Pensjonsmidler pr. 01.01 7 347 108  
Premieinnbetaling 354 151  
Administrasjon 8 128-  
Forventet avkastning 337 609  
Utbetalinger 312 273-  
Estimatavvik - midler 138 441  
Pensjonsmidler pr. 31.12 7 856 908  

Pensjonsforpliktelser Beløp
Pensjonsforpliktelser pr. 01.01 7 258 708-  
Estimatavvik 254 995-  
Årets opptjening 237 334-  
Rentekostnad 303 796-  
Utbetalinger 312 273  
Pensjonsforpliktelse pr. 31.12 7 742 560-  



 

Budsjett og rekneskapsforskrifta § 5-12, c: 

c. Det skal opplyses om årets pensjonspremier, netto pensjonskostnad og premieavvik,
og om årets amortiseringskostnader og samlet pensjonskostnad. Det skal også opplyses om
hvilke amortiseringsperioder som benyttes for amortisering av premieavvik. Det skal i tillegg
opplyses om størrelsen på bruk av premiefond i året og midler på premiefond ved utgangen
av året. Årets netto pensjonskostnad og årets endring i pensjonsmidler og brutto
pensjonsforpliktelse skal spesifiseres. Det skal opplyses om hvilke beregningsforutsetninger
som er brukt.

5. Ytingar til leiande personar
Styret vedtek årsløna til dagleg leiar og det er styreleiar som tilviser. Dagleg leiar Arnar Helgheim har 
hatt slik årsløn i 2024: 

1.1.24 – 30.4.24: Kr 896.620. 
1.5.24 – 31.12.24: Kr 943.244. 

Reiseutgifter vert dekka etter staten sitt regulativ. Tenestetelefon vert dekka av arbeidsgjevar og 
skatta etter reglane om naturalyting. 

Budsjett og rekneskapsforskrifta § 5-13, d: 

d. Det skal opplyses om ytelser til ledende personer i virksomheten.

6. Godtgjersle til revisor
Godtgjersle til Vestland Revisjon KO var på kr 15.900 inkludert meirverdiavgift. 

Budsjett og rekneskapsforskrifta § 5-13, e: 

e. Det skal opplyses om godtgjørelser til revisor, fordelt på revisjon og rådgivning.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser Beløp Arbeidsgiveravgift
Brutto påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12. 7 742 560-  820 711-  
Pensjonsmidler pr. 31.12. 7 856 908  832 832  
Netto pensjonsforpliktelser pr. 31.12. 114 348  12 121   

 Pensjonsmidler Pensjonsforpliktelser
 Beløp Beløp

Estimatavvik 31.12. 138 441  254 995-  
Virkningen av planendringer 0 0

Estimatavvik og planendringer

AGA netto pensjonsforpliktelser: Skal ikkje førast dersom netto er positiv, ref KDDs brev 27. april 2022 og 
KDDs brev 23.06.2023. 

Beregningsforutsetninger KLP
Forventet avkastning pensjonsmidler 4,50 %
Diskonteringsrente 4,00 %
Forventet årlig lønnsvekst 2,97 %
Forventet årlig G- og pensjonsregulering 2,97 %
Forventet pensjonsregulering 2,20 %



7. Overføring frå eigarkommunane
I tråd med samarbeidsavtala mellom eigarkommunane om SEKOM sekretariat, vert kostnadane 
dekka etter følgjande fordelingsnøkkel: Foketal 50%, tidsbruk 25% og fast sum 25%. Reisetid vert 
ikkje ført på den enkelte kommune og påverkar såleis ikkje fordeling av tilskot. 

Avrekning vert gjort mot tilskot i 2025. 

Selskapet er fullfinansiert med tilskot frå eigarkommunane. Dei andre inntektspostane er: 

Sjå også note 4 om pensjonsføringar. 

Budsjett og rekneskapsforskrifta § 8-2: 

I tillegg til noteopplysningene som nevnt i § 5-10 til § 5-15 skal årsregnskapet til 
interkommunale politiske råd og kommunale oppgavefellesskap inneholde noter med 
følgende opplysninger: 

a. Hvor stor andel av samarbeidets inntekter som kommer fra deltakerkommunene, og
hvor stor andel av samarbeidets inntekter som kommer fra andre.

b. Overføringer fra deltakerkommunene som er foretatt for å dekke inn et merforbruk i
samarbeidet.

Førde, 14.2.2025 

Arnar Helgheim 
Dagleg leiar 

Kommune Folketal 
1.1.24

Tidsbruk 
i %

Folketal 
50%

Tid 25% Fast 25% B2024 R2024 Avrekning*

Askvoll 2 986  10,1 % -75 319 -67 443 -66 875 203 000  209 636  6 636  
Bremanger 3 392  8,9 % -85 560 -59 496 -66 875 221 000  211 931  -9 069 
Fjaler 2 869  9,1 % -72 368 -61 039 -66 875 207 000  200 281  -6 719 
Gloppen 5 926  11,2 % -149 477 -74 632 -66 875 283 000  290 984  7 984  
Gulen 2 234  8,8 % -56 350 -58 710 -66 875 184 000  181 936  -2 064 
Hyllestad 1 268  8,5 % -31 984 -56 760 -66 875 142 000  155 619  13 619  
Høyanger 3 879  10,1 % -97 844 -67 850 -66 875 225 000  232 569  7 569  
Solund 750  8,4 % -18 918 -56 294 -66 875 129 000  142 087  13 087  
Stryn 7 271  9,3 % -183 403 -62 058 -66 875 317 000  312 336  -4 664 
Sunnfjord 22 450  15,6 % -566 278 -104 468 -66 875 764 000  737 620  -26 380 

53 025  100,0 % -1 337 500 -668 750 -668 750 2 675 000 2 675 000 -0 

Kompensasjon mva driftsrekneskapen -41 137
Renteinntekter -833
Utbytte og eigaruttak -463
Sum -42 433
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